СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
18 марта 2016 года 		    				                               №  118

О прекращении исполнения полномочий депутата Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области депутатом сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Долотовой Еленой Юрьевной

 	В соответствии со пунктом 3 части 2 статьей 10 6.2 Регламента сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 ноября 2012 года № 24 (в редакции решений сельского Совета от 15.11.2013 № 21, от 10.02.2015 № 76, от 05.02.2016 № 114), сельский Совет
р е ш и л  :
[bookmark: _GoBack]1. Прекратить исполнение полномочий депутата Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области депутатом сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области Долотовой Еленой Юрьевной.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренным Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления			           	                А.И.Нужин